

Årsredovisning för
Northstone International AB

559122-0602

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Eliasson
Styrelseledamot

2025-04-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Northstone International AB, 559122-0602, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades år 2017 och har sedan dess verkat främst inom återvinning, transport och avfallshantering.

Behovet av återvinning och klimatsmart disposition av Jordens resurser ökar och Northstone International AB marknadsför innovativa återvinningslösningar samt stärker Sveriges ledande roll inom termisk återvinning. Northstone International ABs är genom sin specialistkompetens inom transport, hantering och mottagande av farligt avfall den ledande aktören för omhändertagande av farligt avfall från de största infrastrukturprojekt i Europa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Northstone International AB har under året ökat omsättningen med ca 30% jämförelsevis med föregående år mot bakgrund av ökade volymer i transportkedjan. Vi räknar med ytterligare ökning av volymerna och expansion av verksamheten under 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	88 280 647	47 059 193	33 595 976	49 732 855
Resultat efter finansiella poster	3 848 671	2 263 981	3 226 158	2 333 155
Soliditet %	42,7	42,8	48,2	39,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 568 047	2 105 515
Balanseras i ny räkning		2 105 515	-2 105 515
Utdelning		-2 000 000	
Årets resultat			3 023 687
Belopp vid årets utgång	50 000	5 673 562	3 023 687

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 673 562
Årets resultat	3 023 687
Summa	8 697 249
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	4 725 141
Summa	8 725 141

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		88 280 647	47 059 193
Övriga rörelseintäkter		503 577	13 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 784 224	47 072 668
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-77 453 646	-40 772 154
Övriga externa kostnader		-6 492 872	-3 039 100
Personalkostnader	2	-1 928 581	-1 921 599
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-253 724	-196 767
Övriga rörelsekostnader		0	-346
Summa rörelsekostnader		-86 128 823	-45 929 966
Rörelseresultat		2 655 401	1 142 702
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 237 293	1 337 640
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 207	45 179
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-222 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 230	-39 540
Summa finansiella poster		1 193 270	1 121 279
Resultat efter finansiella poster		3 848 671	2 263 981
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	480 983
Summa bokslutsdispositioner		0	480 983
Resultat före skatt		3 848 671	2 744 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-824 984	-639 449
Årets resultat		3 023 687	2 105 515

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	673 207	490 153
Summa materiella anläggningstillgångar		673 207	490 153
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		4 700 000	4 000 000
Andra långfristiga fordringar		373 513	280 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 073 513	4 280 000
Summa anläggningstillgångar		5 746 720	4 770 153
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 676 513	6 550 570
Övriga fordringar		1 998 953	2 927 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 427 018	1 197 686
Summa kortfristiga fordringar		9 102 484	10 676 070
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		300 000	200 000
Summa kortfristiga placeringar		300 000	200 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 343 571	2 402 050
Summa kassa och bank		5 343 571	2 402 050
Summa omsättningstillgångar		14 746 055	13 278 120
SUMMA TILLGÅNGAR		20 492 775	18 048 273

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 673 562	5 568 047
Årets resultat		3 023 687	2 105 515
Summa fritt eget kapital		8 697 249	7 673 562
Summa eget kapital		8 747 249	7 723 562
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	459 072
Övriga skulder		96 690	265 443
Summa långfristiga skulder		96 690	724 515
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 431 053	5 812 141
Skatteskulder		1 455 700	1 502 877
Övriga skulder		34 704	125 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 727 379	2 159 948
Summa kortfristiga skulder		11 648 836	9 600 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 492 775	18 048 273

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	983 836	983 836
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	436 778	
Utgående anskaffningsvärden	1 420 614	983 836
Ingående avskrivningar	-493 683	-296 916
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-253 724	-196 767
Utgående avskrivningar	-747 407	-493 683
Redovisat värde	673 207	490 153

Underskrifter

Täby

Christoffer Eliasson

2025-02-26

Christoffer Eliasson

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-02

Peter Ryberg

Peter Ryberg

Auktoriserad revisor
